2402 del Codice Civile e dell’art. 28 dello Statuto, il compenso del Collegio Sindacale è 

determinato dall’Assemblea. 

Si ricorda che l’Assemblea ordinaria del 16 giugno 2021 – con riferimento al Collegio Sindacale in 

scadenza – ha determinato in Euro 18.000 (diciottomila) l'emolumento annuo per il Presidente del 

Collegio Sindacale ed in Euro 12.000 (dodicimila) l'emolumento annuo per ciascuno dei Sindaci effettivi; 

ha inoltre determinato in Euro 103,00 (centotre) il gettone di presenza a favore di ogni componente del 

Collegio Sindacale, oltre il rimborso delle spese, per la partecipazione a ciascuna riunione degli organi 

collegiali. 

Ciò premesso, il Consiglio di Amministrazione invita gli Azionisti a formulare proposte in merito ai